09.04
Accesorios para sensores de temperatura
HOJA DE DATOS N° 99.40 1/13
Av. de los Constituyentes 4631 C1431EXL  - Capital Federal - Argentina - Tel.: (5411) 4521-6060 (Rotativas) - Fax: (5411) 4524-3477 - ventas@sensotec.com.ar - www.sensotec.com.ar( )
ISO 9001
C A L I D A D
CERTIFICADA
Un sistema de medición de temperatura con termocupla como

CERTIFICADA
Modelo
Ejemplo de pedido
Aleación/Curva
Compensado/Extensión
Conexión
Aislación
individual
Sección / Diámetro
Aislación conjunto/
exterior
Protección mecánica/
Malla
B D E F G HA
Código de
producto:
C CB 2 0,5 GS FV MMCuSn
Formación
C
R
Conductores
99.40
Norma Aclaraciones
J
0
Adicionales o
sin adicionales
I
IEC
Aclaraciones
Espacio para describir cualquier dato extra que complete
especificación
Cables compensados / extensión de existencia asegurada
Accesorios para sensores de temperatura
HOJA DE DATOS N° 99.40 7/13
Av. de los Constituyentes 4631 C1431EXL  - Capital Federal - Argentina - Tel.: (5411) 4521-6060 (Rotativas) - Fax: (5411) 4524-3477 - ventas@sensotec.com.ar - www.sensotec.com.ar( )
1 2
09.04
1: PVC
2: PVC
Tipo
Rango de
temperatura (ºC)
conductor /
sección mm2
diámetro
externo mm
color / norma
resistencia
a humedad mecánica
flexibilidad observ.
JX -25 + 70 2 x 0,5 4,5 IEC muy buena buena muy buena
1: PVC
2: PVC
Tipo
Rango de
temperatura (ºC)
conductor /
sección mm2
diámetro
externo mm
color / norma
resistencia
a humedad mecánica
flexibilidad observ.
KX -25 + 70 2 x 0,5 4,5 IEC muy buena buena muy buena
1: PVC
2: PVC
Tipo
Rango de